



Otázky a odpovědi
k výběrovému řízení s názvem: „Zajištění vzdělávacích kurzů měkkých dovedností“                     v rámci projektu:  Partnerství v oblasti energetiky registrační číslo: CZ.1.07/2.4.00/31.0080 společnosti Moravskoslezský energetický klastr, o.s. .

Otázka č. 1
„Ráda bych se Vás zeptala, zda je možné předložit místo akreditace lektora, akreditaci instituce? Jsme akreditovanou vzdělávací institucí u MV, MŠMT i MPSV ČR, ale veškeré své lektory akreditujeme pod jednotlivé vzdělávací programy, nevyžadujeme po nich, aby měli vlastní akreditace“
Odpověď 1:
U lektorů zařazených do realizace zakázky požadujeme prokázání akreditace MŠMT ČR – lektor či jiné prokázání kvalifikace např. VŠ pedagogického směru.

Otázka č. 2
1. Prosím o informaci a konkretizaci akreditace MŠMT - stávající požadavek není v souladu s vydávanými akreditacemi MŠMT (vzdělávání pedagogických pracovníků) popř. rekvalifikace (odborné).
2. Relevantní akreditace pro vzdělávání ve veřejné sféře vydává pouze MV - na vzdělávací institut, akreditace na soft skills aj.
Odpověď 2:
1. Platí odpověď  1.

2. Nepožadujeme akreditaci vzdělávací instituce vydávané MV.



Otázka č. 3
„Na základě studia VŘ pokládám doplňující otázky“:
1. V rámci splnění kvalifikačních předpokladů - mohou reference být i z firemního sektoru? - máme 1 referenci na 6 kurzu soft skills pro VUT Brno (ovsem v rámci jedné zakázky) + referenci na kurzu o týmové práci pro jiný projektový záměr VUT Brno + cca 20 referenci na kurzy ve firemní sféře (nicméně s obdobnými tématy) - stačí to pro prokázání kval.předpokladů? Jaké musí být výše těchto referencí-je to důležité?

2. Kolik akreditovaných lektorů se musí na zakázce podílet? ... jsme zvyklí pracovat ve dvojici - stačí pro 1 školení 1 akreditovaný lektor?

Odpověď 3:
1. Ano, reference mohou být i z firemního sektoru. Jedna zakázka se rovná 1 reference, př. pokud  máte 6 kurzů v rámci 1 zakázky (1 smlouva), tak je to 1 reference. Výše referencí není určena. 

2. Ano, pro 1 školení stačí 1 akreditovaný lektor.






Otázka č. 4

„Mám otázku k VZ ohledně prokázání kvalifikačních předpokladů. Je nutné, aby lektoři disponovali akreditací MŠMT? Nebo stačí vysokoškolské vzdělání?“


Odpověď 4:
1. Platí odpověď 1.
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